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41 Cleops, Ross O=64TT5
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43  Hove, Mlberto V O~GATTT ¥ .
54M  Marisno, Ini.'.‘lu O~E4T78 o »
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5 Potensiany, Pedro O=E4T795 . .
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30  aguilar, Paeifico O~64020 | "
31 Orusy Julis dela O~64821 bl L]
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g % Marcelo m . ’
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I1gnaginy Harlano =494 iy b
9% Mienza, Bonifseior b of " "
$6 Rodriguesz, Francisen o~ " .
g?& Fastrana, Filomeno g:%g_fﬁ : :
hlﬂlﬂﬂ. Hiﬂlﬂ '
99 Javier, Amado 0~64943 » '
101 Velaseo, Mariano 0- 40450 . by
102 COrisostomo, Melencio o=84970 ’ .
1 Vietoria, Victor o=84071 b "
1 Rosa, Fasilio dals O=-84972 i '
. Late of Date of
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R 4neojas, Feliciaimo F D-64979 ’ 3
Ignacio, Abais D=64580 " #
5  Faetor, Catalino C D=54981 ’ ;
6§ Dayto, lusz D-&1982 . »
71 Flores,, frpando D-6k08% 9 ¥
8 Diseays, Fusebio D=6koth : 'y
® #ison, Donsto P o=-5408% . .
10 lLasa, Wopeiglao 2 D=6hoRs " "
11 Dis; Jose M I~6hoR7 : :
12  ingelers,. ibdon C D-658588
R Rodrigues, Irenes n-ﬁ? . .
Algant ara,. Sulpleis D=8h990 # a
1{6 Pagtor, Valeriano D=-&4091 ® iy
Eusebio, Ussiano D-5hi%92 " "
17  Sulpa, Juen D-6h595 . ;
18 0lila, Guadalope ¥ D~ GAGSh ’ ’
19 4ranilla, Oremencia D~ 64595 » :
20 Maano, Anoncanon 64996 ’ .
Il Dalit ] ﬂuill n-' " .
22 Factor, ilberto ¢ n-_g' 698 il -2
R Andeya, Vicente D=64559 . 1
Lontn, Mlejandre _B=65000 " "
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1 Larte, fugel p=g5001 6 January 42 50 ﬂ:pt 45
2 Vasques, lreneo .. 65002 - _
% Zantua, Telipe D=£500% . ¥ b
4 8emonte, Ignselo D=64004 , .
5 femorte, Faustino D=45005 ’ T
6 Villegse, Guiterio L L=6500C5 ¥ b
7 Saludo, foberto P D551 " .
‘8 Villegae, Valkatin L D=65008 " L
.9  Jardimano, Doroteo L _D=65009 . y .
10 Genchano, Jose O D=65010 -4 y
11 Vina, Isidro dela 8 p=£5011 ’ "
12 Tajan, Fellaidad C. p-65012 v "
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1 Aler, Francieso U=£8621
1m’ &rr_ a0in n~s3622
aty "igente "
10%6 Cebsrley; Franeiseo m
1037 ABBREKRA Sixto =5862%
1058 Pervery Fedro .. D=68626
10R9 Guevarra, lusisno p=58427
1080 King, Jaimen - p-68620
1041 Mirey Basilis . D=68628
1042  Menly, Monieo L=63650
104%  Morales, Fedvo ~58631
104  Mendiols,. Justino L~58632
10B%  Bamey: Lino = -
1087 Orendain, Elias #8655
1068 Kanche, ilsreelimo D-EB556
1049 Pancho, Jdose D-5865T
1051 Pallero, Nieoles D=6B638
1052 Faeway, Casiano . .
108% ogs Emeterio
10% CGuiogonm, Jose .
1055 Quieng, Jome
m ml: fundor.
1057  fanto, Mmmdo -
10658 @nldus, Gabriel
1059 dabala, Velerie
2080  Abrigoy Julien. -,
1081 #biero, Eliseo
1082 Cababany, Mapuel
1083  Porre, Miguel -
1064 keeny Jose Stae.
1085 CUenono, #Moedo
1086 Reémores, Valentin
1087 Ubs9e, Suillermo
1068 Bales, Fedro .
1065 Saoris, Alberto
1070  Bunozy: Jesus
1071  Quicay, Ifemayio
1072 Salamangea, D vid
107%  dberia, Harid
1074 Ibarola, Codddredo
107% Panimdin, Petronilo D
1076 Blasw
1077  dbihayy. Cecilie
2075 Apuys,.
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Authority M
PV (comt) .
1080 Oghallero, Qubrino P
1%1 ‘I&“H' -lh'“il. '
1082 enay Alejo P
108 Eﬂ!nlﬁi‘ Denetrioe-
1 Vilardey @llee 8
1C35  Caballers, Albarto B
1086 Vejeliay Basilin
1087 Comay Neyoaldo ¥
1088  Ceballero,. Frapciees P
1089  CUshitey Oomnehita V,
1090 Teodoros, Pomingo
1091 Cabarle,, Olave
1092  Vazges, Niecanor
106 Jarann, Domingdorp
1 Jastaneda, Elmor
1205 Oapistrann, Bemito
1096 Ofemaris, Rafael
197 Vaders, Gull
1098 . idbreray Quiterin
1009  ileantaras Sylpeein
1180 Raverinn, Fedre
1101  tbogay 4nanias
1102 ibanto, lLelfin
il Yago, Mxetiano
11 Reyeey Julian
1105  2gngeaps $llverio
1106 Aaluten, . 4ot onio
3107 Dosaro, Jusn
1108 EBatlagan, Fortunsto
1109 Onbanay Forferie
1110 Teessllan; Perfeeto
111l - Eongao, Teodols
1112 Salene, Pedro
1115 Csabans,; Petrenilo
1114 Cabmnms Fetrocile
1115 thanes, TGonzele
1116 Jordas; Francieco
111 fhiarh, . ino
il Hmim, Jilenlan
1119 Olsnis, Pelix
1120 Vasguaz,; ITeneod
1121 Talentw, 9alomon
1122 Montey Nignnor
3 Reyes, Tmelio deloe
i Abarcn, Mtonino
1125 Fableo, Salvsdor
1126 DBaluce, Dominador
1127 B » Pedra
1128 & s Ternnndo
1129 Tillazor,. Prameisco
1151 Lare, Manuel de
1132 Vellarees, Fllomeno
113 fagpay Leonardo
1 Rampes, “raenio
113% Cagballero, Lesbelo
1158 #puyss Florenelo
1157 Celnes, Nicsneor
11358 ines; 4ntonio
11 len, ﬂ.ﬂuﬂ'
Jp - 1barola, Pernando
1M1  Moraless Fulogio
1142 Medare, Apren
_1?:2 Mbihay, Persinm
1 Abareas Melesie
1345 Belane, Dominador
: Inhtnaml

K’ DECLASSIFIEE

EE R T R RN N R

4

i e i M i ' B'E W

(Decenned

i
FIT L o kR "L b b O

]

P

g W N R R R R Ak bl |.-me i :-_.,4

BT T . NE TE R RE R R R ;’ .r’“ @ 4




LS LR P W B Y A B ML

Authority AN 3433 2 i |
PVT {s:nnﬂ!' 5 e . Date of : ?‘-. of
ASN Induct ion Disch ad
1148  gorpuss, Bodolfo D=68735 25 rebruery 42 30 .igpt 1‘15
LI50  Magana, Mmado D-68736 s .
1150  ipihays Pedro 068737 s .
1151  pado, Hugo I=68758 " .
1152  pharca, Maties 68739 g :.
11535  Yago, Devid D=AR2TA0 ; .
1154  Abihay, Envique ne68T41 5 '
1155  Abihayy,Hegino o-48742 » 4
1156  Neval, Delfin =B743 . :
1157  Vella, Arzendo D=68ThA . :
1158 Topolar; Portunate D-R8T745 3 4
1159  Tebys Jarioc N~68T4E . - iy
1160 Fabinesy Retenislan =55T47 * »-
1161  galon, lodovieo D=63748 . :
1162  Agso, Jose U=68749 g -
1165 Quieszen,. Freilen I~63750 - "
1164  Apuya, Florencioe D=A8751 " b
1165 Ohavez, dlexander =88752 4 ”
1166 Masroo, Nicanor D=68753 . ..
1167 Vera, Ponciano de D-68754 : G
1168 Floree, Pablo D=68755 b 1
1169  Vargas, Gorgomio D=68756 -y .
1170  dsbala, Orispin | D=68757 . e
1171 Rada,. drasenio D=A8758 b B
1172 #ustria, Bevigno dels D=68750 b L)
1X73° Vera, Setanisleo de D=58760 " u.
1178 B,lane, Hicanor L=f8761 i "
1175 Tondo, Basilio L~68762 -y -y
1176  Yago, fimeon D=£8763 " L
1177 Cabarle, Perferio D=A8764 » L
1178 Tan, Ernesto D~68765 * .
1179  Fabro, Faustine D=6a766 ¢ LB
1180  j#olan, Vensneio D=-68767 " L
1181 Dames; Wartinigno L~£8768 " L
1182 Fanoteg,Boriano L=£8769 " "
ltg?x tbulary 3alvador D=68770 * LB
| Tembalevez; Plo D=£3771 * -
1185 Velerss, Tevero D~68772 * L8
1186 Vedad, Jose D=63775 » L3
1187 Faleresz;Rufino L=68774 b A
1188 Aloe,, Simean D=68775 » L8
1189  #Abeeds,. Farnando D=68776 b ..
1190 4els, Eligio D=6877T{ " #
1191  dlvares, Arsenis D~68778 . .
1192  Bhlen,. Cornelin D=68772 & 8
1}’;}* Balon,. Jose D=~68780 . e
1 Baste, Gregorio D=68781 1 L
1195 Bares, Bernardo b-=66782 . .
1196 Ealon, @nicete 65765 L B
1197 Bakrio, Flavio dsl L-f8784 s 1
1198 Bunag, AMntonio D~68785 9 .
1199 Cereno, licolas D=68784 1 L
1200 Cerenc, Homan D~68787 % b
1201 Cerenc, Epsfamio -68785 ® L&
1202 (Olaeio, Eduarde U=6878% " L
1 GClacin, Celiatino D=68790 * L5
1 Bapeso, Benito U=£8791 5 #
1205 Eeo, Froncisdo D=68792 " LR
1206 Ellazar, Viedute u=£879 " L
1207 Pernsndez, Marcelino o= . .
1208 Heraldo, Flere p~68795 " .
1209 Herers, Juanite & ® 2
1210 Iastlo, Onmetor D68T97 ? #-
1211 Jslieae, Hereulano 65798 : s
1212  Jalimae, Victorio D-58799 4 ’
1213 Librande, PFrandiseco L=45300 - -y
12 Marabe, Tldefonso D=68801 * L 8
1215 Resales, Falomino D=58802 * g-
1216 Raseo, Diogracias p=568803 p ?
2 - : -




FVT (cont) -

217
. 4218

1219
1220
i22)
1222
1225
1224
1225
1226
1227
1228

1229

1250
1251
1252
12%
12

1235
1236

1257
1238
1239
124C
1241
1242
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558

553
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1 1 157

Rasa0y ,.Illll'!
ganehesy Sernando
felonon, Gepriann
Sewudlo, Gemereindo
\bangy Fedro .
Villaoueava, Fedro
Adany bonifaclio

. Qlggio, Valentin

Glegio, Orisanto
Coytano, Hotero

. Cgytano, Hamerto

Banen, Denjamin
Estartey Juliam

. Franelaog, derafin

Florida, Florencin
donzglea, Livgraciag
lves, Felieisimo

Galvez, Felspiano
Ganny Lonjamin dels
Guavazra, Flo

Ihhtl Juan

, Alan, Moimes

Jennas,. lomgs da
Jll];ll,lllliiﬁ
Hardinero, Gonrado
Jordas, Felimon
Valeros,. Sergin
Bedad, Oregorio
Villajon, “mtonin
Villajon, SErnesto
faiey. Feleteo
fboede, Magerin
dgTn, Francheeo
dbeedey Indrea
Balon, Eﬂlhﬂqﬂiﬁ

- Baylon, Tacundo

Balesy Koriano

. -Bares,. * adzo

Earrio, ‘ngel del
balos, Jaine
Baldn,. Remon
Uerenv, imado
Gateres, Venpncio

- Qereno, Marieno

Usnaria, Gelmein,
Dando, Lelfin

- Beo,; “ndres

LElepy, dlicerio
Bwidor, sugorio
Fernnndezs Tutequisno

. Hernandez, Franeiseo

Epla, Simaon

- Eligany inaeito

dJardin, Tomas-
Karabo, Usear
Reseo, Vigtoriano
Aamos, Husebio
Raro, Lomingo

. oxemy Magmo
-Sena,.Claro

Genddlo, ‘meterin

latalangidariano
54 M! ; B-I'Iiﬂl

Veles, Jusn de

deley GR1
. Ba?bin, Benite
Glaging Fortunsto

Caytano, Ualixto
Glagin, slberto

Date of = 1
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Authority ainiiy #5363
PVT (eonmt)|

S . —

Datesof Daté o'

1285
1287
1288
1259
1260
1261
2202
1293
1204
129%
1296
1297
1298
1299
1300
150D
1702
1303
1304
1505
1704
1307
1508
1308
1510
1311
1312
1315
13514
1315
1516
13517
1515
1519
1320
3321
1322
182
13

17525

1325
1527
1328
1329
1350
1351
=
2
1536
1357
1338
13
1541
1342
134
5
g
1348
134
1350
1351 .

1352
1353

Olaeioy Ledpoldo

21 1agary Buenaventura
Zyidar, Fauline
Pestor, 3Jabas
Jongales; fuben
Onlyess Jusn
Jeningdes, -Hewon
3mlvens Fastual
Hernsnjes, Floreneio
ibin; Vieente

1lan; Birisco

1lany d#Hmpligio
Jordang Marino
Jesuas 2alustiann de
Jdardineroy Jose
Jinanez, Faclano
fthanto, Lgmedio
fmwura,. ‘mbroeio
tvellano, ﬁmﬂ“u
iparesy ‘otohdo
fautiata, bBkenvenido
Bagerdo, Ceaar
“alay, Lom Inndor
Ogbanela, MHontane
Oruzs TUavid

Cada,. dorge

Damesy Benigno
Escalpcte, Santiago
Fermo, éntonis
Gongsles, indre
Gazay Fadro

Jesuas Jelomon de
Labaray«Edusrdo
Madalinoag, . fbdon
Napolss, Trisco
Oags Jose

Panotes; Vedastro
Pablicn,. Egellano
?lﬂ-ﬂi“] ﬂ““lﬂ
“anotesy lguedio
Pabica, fnncleto
dseriz, Ceferino
fnerizs Eleut erio Sr
‘qorie, fauilismo
pastrin, Fatricio de
E"“ﬂr NET.T]
Corpusz; Calixte
Orus, Gregorio dels-
‘Florea, Jullan
Jabelms [loremt ino
Fadera, Justo
Jardinero, Jose
Lavina, Iﬁl‘im
Levines Frenchsco
Macabullsy,  Jesus
Yagtoles, Macarie
Vaganas Just o
Mantalba, Graciano
Falenginmy Lreneo
Praabit erd, Lino
R‘diﬁl Ill-tﬂ

Fesuna, Qesar
Sabanaly Loreneo
falasary fefael
Sqlamaro, larlisoo
Razoy Fio M -
9narig, ‘ariano
flart 1llee, Felimou

D=4£8874
D=48875
[=S8876
=S88TT
n=48RT8
L~68879
D~ABARO
=68881
D~ 68882
L=6888%
T=ABA4
p=AB3585
o=~£8884
D=~63487
n=AHBAR
n=£84330
D=65880
n=66801
D=£R852
D~6880%
Ty~ ARA0L
=-5849%
-580806
n=88007
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Authority NN 293623
FVT (eonth! 3 i
1354  Tuagen, Domingo rﬁ;
1355  Vegsolo, Epifanio = i X
1356  Opendaim, Timoteo 6894
1357  jrenas, dusn ﬂ—mm;
1358  justtle, Aafael D-ssgﬁg
1259  Spuys, Vietor n‘.l:ﬂ‘jgh'f
1361  tustria,.Diosdado p-£8948
1362  Bautista, Dioneelo D=A8949
1355 Badilla, Rossuro u—sag_r,u
1364  Gabenels, Federieo ~58551
1365  Osbmnela, Bulalio L RERIH2
1384  Oruzy David T=ARGEH
1367 Ouday Jorge 16895k
1368 Dauesy Benigno D~68955
13489  Permos. 4ntonio 1=£8956
1370  Gonzales, . Sndres 60957
1371 Gmn2a, Fedro DREAGHS
1372 Labrado, Bduardo DRERYED
1574  Maealindag, #bdon D=58961
1375 Napales, Frisco o=E8762
1}?‘5 ﬂhi. - dnae o )
37T Fanotes, .:fﬂﬂ.'tgu =49
15‘,5‘ Fliiﬂ'lp w.uq W
1379 Panotes, Gregorio =GBOER
1570 Psbieco, Msoleto D=68967
1381  9aerisz, Ceferino D=£A088
1382  %eoria, Aouelino D=£R069
1385  Bacuno, Jone DESBYTO
1384  Gorpum, Qaslixto p=63971
1}55 Crugy &I‘ﬂfi-.ﬂ daln Ty
1384  Floress Jusn D=
1387 Floree; Julien UHE89T
15388 Jabelas Florentino U=689T5
1289 Jardiners, dosee D~£8974
1590 Lavins, Farique D=EB9TT
1391 Lavina, Franeiseo ~68573
1292 Macabuhayy Jose n_mm
1395 Magtelas; Macario 63980
1394  Vaganay Just o =£8981
1395 Mantalba, Oreciano -68982
1396 Walencia, Ireneo P=6898%
1397 Fresbitero, Lino AmgB08k
1 Rada, Lucin num
1399 Reswma, Cesmar D=£8784
1400 %sbanal, Lorenmo =gaORY
1401 Balazar, Rafnel D-£8583
1402 fSalamere, Mariano n=68989
1405 Baso, Plo M mn
W04 2antillan, Felimon m=999L
facrizy Mariano 68992
1408 Versolo, Epefanio n=£RO0%
ﬁ Orendain, Timoteo 0-£395h
Sayno, . Jusnito I~£8995
1409  #hanto, Santos =480995
1410 Tepolar, Remasl’ D=£0997
1411  DBabagay; Brumo 1~£8998
1412 quintin, Dowlnsdor D=68599
1415  Thasen, Frooceso D=E§000
1474 Rabaln, Faplo D‘M
1415 Canutd, Fepito D=EPO02
1416 Samonte, Pedro Hm
417 Beletsy Guepor D=9
1418 avellanay Julio
1415  @rum; Lorenso dela
1420 baren, Flemo
1421
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VI el Mg it . [y Mo Mg oM AT s T —
Authority _ﬂ—hﬂﬁ‘:ﬁ?}

nmn! F

Hu;arm Sario P -:ﬂ'"'ig =3
ardeners, L=6900p 27 uhrugrr b2
Wartines, "had I:@E’ﬁlﬂ
Molina, Oeollin J"F--gll::ﬂ.l'
Pnrulh BEaldomers I':-ﬁmﬂ
Y omt oga, Oregoria f;-ggl :
Vargne, Hieanoy ‘:I"-E?ﬂl
Jerens, Emells 1 4
Taba; Niganny ﬂ"ﬁ? ?15
Pabieo, Inaalet g "“9“1;
Vanones; Creapin L~89019
Fanotea,” Prbinn L~£9020
Villajen, S¥nest s 0-6902Y
;'ulgﬁu; Geanr -~69022 -
anoten, Juan =650
fvelgns, Dopingo D=0
1:;}:% -:ﬁium. Benit o '7‘59"-‘35
. ayas; ilads 1 i
1480 teln, D*:‘msitg' }-ﬁm

fWeneena; Juan
144 Baysnt;  Paustino
1 Puen; Peofiln
AU4%  Batas, Prancisco
1448  naniel, Melanio
1449 Danlal, mﬂmﬂu
1448  rranciess, Berniabe
1449  gedil, ® L
1450  Canels; Jose'
1451  Tlan, Loreto'
1452  Tlan, Sulpicin -
11an,. Gaudencto
sk 11an, Rigarde
ua Tlan, Pedts =~ °
arais,’ Leomeio
1 rdna, l!m
1 Julian, ‘Hﬁri g
14 Jeriea;
_ Luni &111&:! —
Papnges, Franciseo
Poat anas, Eletterio
Pastanag, Rufino
ﬂfaﬂl‘!ﬁ flum
Osrille, Job
Rojo, ﬂ!mﬂa
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1422  Hagere, Sarie a .
2% Martines; thag » A
1425  Moline, Osoilie 4 "
Yont ogay . Gregorin i " .
1428 VaTgan, Hitzﬁur n-ﬁﬁiﬁ i " ‘ : & -
1429  Cereno, Bmelis f"‘ " g ﬁiﬁ
1430  Yabha, Nicenor 13 . ¥ & '
1431 Pableo, #nsoleto o=£9018 . 3 le
1432 Vasques; Crespin 69019 . # @
3%  Panotes, Febian Mﬂlﬂ A B =H
1834  Villajen, Srnesto p=6902) : : . | 38
1135 welgos, Ueaar ‘;gﬁs ™ " : g
1436 Fanotes, Jusn L W
437 tvelgos, Domingo =02 . P ‘
1438  agkiamo, Benito =69025 . .
1435  indaya, Alejo =60026 : .
1490  deies Donato 069027 & .
1441 svencenn, Jusn 69028 < .
1442  Buenae, Jowen Hﬂﬂﬂ'_- . "
" 1443  Bayani, Paustino =030 < ’
1444 DBuena, Teofilo 69031 . .
1445  Batas, Francisco 69032 % p |
1446  Daniel, Nelanio =603 . . |
1447 Danlel, Rolando 60034 | : ¢ |
1448  Prencieeo, Bernabe D-63035 . .
1449 3adily Reymund o 0690356 ot . ,|
1450 Ganelae,.Jose o-6037 s :
1451  Ilanm, Loresto 69038 A » 5 |
1452  Tlan, Sulpieio J“g? . . 1.
_ 1lan, Geudencio U~EQ0H0 : 4 |
11:22 Ilan, Rigardo L0k ) s :
1455 1lan, Pedro 69042 g : i’
1455  Jareis, Leoneio D . , '
W57  Jordse, Spefinio D~69044 ¢ v :
1458  Julien, Marleno “ﬁg‘é | . " "
1459  Jeriea, Rowan U269 : » . l
4460  Lozay Guillerms L=69047 ¥ o |
Papapes, Francisoo o=69048 e o {!
% Pestanas, Eleuterio D-E9049 A .
- Pastanass Rufino 1=69050 . i
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